11/05/25, 19:11 WISE - Sport Events Management

FEDERAZICME ITALIAMA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Reglonale EMILIA ROMAGNA
FREOVIMNCIA DI BOLOGNA

1/STA - 11/05/2025

Categoria Maschi
Cadette 0
Cadetti 79

Esordienti Donne (EF10)
Esordienti Uomini (EMI0)

Ragazze
Ragazzi 61
TOTALE: 146

Femmine
138

125

270

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaUnosta

Totale
138

79

7

6

125

61

416

7



