



## BO CDS Provinciale RAG/CAD

Organizzazione: C.P. FIDAL Bologna - Bologna

**1/STA - 11/05/2025**

Categoria	Maschi	Femmine	Totale
Cadette	0	138	138
Cadetti	79	0	79
Esordienti Donne (EF10)	0	7	7
Esordienti Uomini (EM10)	6	0	6
Ragazze	0	125	125
Ragazzi	61	0	61
<b>TOTALE:</b>	<b>146</b>	<b>270</b>	<b>416</b>